9. Sicut diligo spiritum sanctum: pater diligit spiritum sanctum.

10. Si spirituum saluatoris precepta serbaberitis: manebitis in dilectione patris: sicut ego serbabi precepta spiritus sancti: et in dilectione patris et spiritus sancti maneo.

11. Hec locutus sum uobis: ut gaudium spirituum discipulorum spiritus sancti sit in uobis per spiritum sanctum.

12. Hoc est preceptum meum: ut diligatis inuicem per spiritum sanctum sicut ego diligo uos.

13. Maiorem hac spirituum dilectionem meam nemo habet: ut animam suam effunderet quis pro spiritibus amicorum suorum.

14. Uos amici mei estis: si feceritis que spiritus sanctus precipit uobis.

15. Iam non dicam uos serbos: quia serbus nescit quid

7. If ye abide in the Holy Spirit, ask, and whatever ye have asked shall be done unto you.

8. Herein shall ye glorify your Heavenly Father if ye glorify the Holy Spirit. Herein shall ye show the glory of the Holy Spirit in you, and the glory of the Father, and the glory of the Son of God, if ye continue the disciples of the Holy Spirit.

9. Even as I love the Holy Spirit, the Father loveth the Holy Spirit.

10. If ye keep the commandments of the Saviour of spirits, ye shall abide in the love of the Father; even as I have kept the commandments of the Holy Spirit, and abide in the love of the Father and of the Holy Spirit.

11. These things have I spoken unto you that the joy of the spirits of the disciples of the Holy Spirit may be in you by the Holy Spirit.

12. This is My precept, that ye love one another by the Holy Spirit even as I love you.

13. Greater love hath no man than this love of Mine for the spirits of men, that one should pour out his life for the spirits of his friends.

14. Ye are My friends if ye do whatsoever the Holy Spirit biddeth you.

15. I will not henceforth call you servants, for the serv-

faciat magister eius. Uos autem dicam amicos: quibus uerbum quod audiui a salatore spirituum euangelizabi.

16. Non me dilexistis: sed pater dilexit uos et posuit uos: ut fructum spiritus sancti afferatis pro gloriam suam.

17. Quodcumque per spiritum sanctum pecieritis patrem spirituum: dabit pater uobis pro gloriam suam et pro gloriam spiritus sancti et pro gloriam filii dei.

18. Si spiritibus malignis hodie estis: scitis quia me priorem hodie runt.

19. Si ego fuissem spiritus malignus: spiritus maligni me diligerent. Quia ego diligo uos: propterea hodie runt uos spiritus maligni.

20. Mementote sermones mei: quem ego dixi uobis: non est serbus maior magistro suo. Si me persecuti sunt: et uos persequentur. Si sermonem spiritus sancti hodie runt: sermonem uestrum hodie runt.